REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da
Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura
às seguintes emendas à PEC 18, de 2020 (e a outras propostas
apensadas), de autoria do Senador Randolfe Rodrigues:

Qtde Primeiro Senador Signatário SEDOL

1 Veneziano SF/20442.82155-87

2 Veneziano SF/20954.86183-85

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Senador WELLINGTON FAGUNDES

PL- MT

S
F

/
2

0
1

0
3

.
4

0
2

9
7

-
9

2

00974/2020
RQS